2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 039/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Faria Correa Da Silva; Cibele Parreira Reis De Lima Miranda;

Danielle Aparecida Cachiatori; Djessica Luana Missio; Eduardo Artur De Lima; Eliane Fuhr;

Felix Sebastiao De Almeida; Gregoria Rodrigues De Souza; Jeie Darque Braz De Moraes;

Lazaro Cacio Dos Santos; Ludymila Ferreira Silva; Luis Gustavo Banzi Tonucci; Luiz Da

Penha Araujo; Marcella Maysa De Sousa; Maria Rita Teodozio De Oliveira; Patricia Alves

Resende; Patricia De Araujo Perioto; Rafael Safariz Camargo; Rafaela Luiza Silva Oliveira;

Rafaela Martelli; Robson Dos Reis Silva; Sueli Bennemann; Vitor Hugo Paula Sousa Junior.

DEFINITIVA: Ana Luiza Moro De Castro; Claudia Inocente Santana; Cristiane Boaventura;

Cristiane Pereira Dos Santos Ruiz; Daivid Rafael Dos Santos Silva; Dayane Bizerra Maccarini;

Diana Diniz Ribeiro; Diego Luis Da Silva; Eric Rodrigo Pettenan; Fabio Alves Castro Menezes;

Fabio Matheus Marques; Izabete Betti; Joao Batista Lemes Borges; Jose Maria De Souza

Ramos; Leandro Ramon Rodrigues Lopes; Livia Theodoro Mendonca Do Amaral; Lorena

Caroline Dionisio Da Costa; Luiz Eduardo Martins Jacob Filho; Maricelma Botelho Ramos

Sampaio; Pamella Silva Coneza De Barros; Pheterson Calazans Do Prado; Raphael Vargas

Licciardi; Rodrigo Nuss; Sara Daiane Silva; Thabatta Catiuch De Moraes Bastos.

SUPLEMENTAR: Ana Paula Diniz; Eliana Akemi Nakamura; Ibrahim Jacob; Julio Carlos

Sampaio Neto; Louise Rainer Pereira Gionedis; Maria Amelia Cassiana Mastrorosa Vianna;

Maria Helena Villela Autuori Rosa; Rodrigo Beloni; Thamara Cristina Martins Ferreira.

TRANSFERÊNCIA: Ana Paula Rodrigues Gomes; Carolina Davoglio De Arruda; Eduardo

Cesar De Mello; Giovana Perboni De Carvalho; Walter Djones Rapuano.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 05 dias do mês de Outubro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.